
10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 

 

รหัสโปรแกรม : 48124 (กรุณาแจ้งรหสัโปรแกรมทุกครั้งทีส่อบถาม( 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

คุนหมิง ต้าหลี ่ลีเ่จยีง แชงกรล่ีา อ้อมกอดแหง่ขุนเขา  
น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   

โดยรถไฟความเรว็สูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงรา้น*   
โดย การบินไทย (TG) 

 

โปรแกรมการเดินทาง เช้า เทีย่ง ค่า โรงแรมทีพ่ัก 

1 กรุงเทพฯ (สนามบินสุวรรณภูมิ) – คุนหมิง  
(TG612 : 10.55-14.05) – ต้าหล่ี 

 
 
✈  

DAISI WYHDAM HOTEL หรือ
เทียบเท่าระดับ 4 ดาว 

2 วัดเจ้าแม่กวนอิม-ชมโค้ง S ทะเลสาบเอ๋อร์ไห่ -เมือง
โบราณต้าหล่ี -ผ่านชมเจดีย์สามองค์- แชงกรีล่า- 
เมืองโบราณแชงกรีล่า+วัดต้าฝอ 

   
SILK CIRRUS  HOTEL หรือ

เทียบเท่าระดับ 4 ดาว 

3 วัดลามะซงจ้านหลิน -ช่องแคบเสือกระโจน (รวมค่าบันได
เล่ือน)-ล่ีเจียง-สระน้ามังกรด า-เมืองโบราณล่ีเจียง    

MAN BO HAO TING HOTEL 
หรือเทียบเท่า 4 ดาว 

4 ภูเขาหิมะมังกรหยก (รวมกระเช้าใหญ่) – โชว์ 
IMPRESSION LIJIANG – หุบเขาสีน้าเงิน (รวมรถราง)  
นั่งรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก-เมืองโบราณไป๋ซา- 
คาเฟ่สุดชิคหยุนต้ีอัน (รวมค่าเครื่องด่ืม) 

   
MAN BO HAO TING HOTEL 
หรือเทียบเท่าระดับ 4 ดาว 

5 ล่ีเจียง– คุนหมิงโดยรถไฟความเรว็สูง +รวมรถขนกระเป๋า-
คุนหมิง- ชมดอกไม้ตามฤดูกาล-อิสระช้อปปิ้ งถนนหนานผิง
เจีย+POP MART 

   
METROPOLO JINJIANG HOTEL 

หรือเทียบเท่าระดับ 4 ดาว 

6 วัดหยวนทง-กรุงเทพ (สนามบินสุวรรณภูมิ)   
(TG613 : 15.20 – 16.35)  

 
✈   

กําหนดวันเดินทาง 
ผู้ใหญ่/เด็ก 

พัก 2-3 ท่าน ท่านละ 
พักเดี่ยว 

เพ่ิมท่านละ 
ราคาจอยแลนด์ 

ไม่ใช้ต๋ัวเครื่องบิน 

17-22 ม.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

20-25 ม.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

24-29 ม.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

27 ม.ค.- 01 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

31 ม.ค.- 05 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

03-08 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

07-12 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

28 ม.ีค.-02 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

02-07 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

04-09 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

08-13 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

09-14 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

10-15 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

28,900. - 5,500.- 23,400-. 

12-17 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

28,900. - 5,500.- 23,400-. 

13-18 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

28,900. - 5,500.- 23,400-. 

14-19 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

15-20 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

17-22 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

18-23 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

22-27 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

25-30 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

29 เม.ย.- 04 พ.ค.69 
(วันแรงงาน) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

30 เม.ย.- 05 พ.ค.69 
(วันแรงงานและวันฉัตรมงคล) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

02-07 พ.ค.69 
(วันฉัตรมงคล) 

26,900. - 5,500.- 21,400-. 

09-14 พ.ค.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

16-21 พ.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

20-25 พ.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

23-28 พ.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

29 พ.ค.- 03 มิ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

30 พ.ค.- 04 มิ.ย.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 

วันแรก กรุงเทพฯ (สนามบินสุวรรณภูมิ) – คุนหมิง (TG612 : 10.45-14.00) – ต้าหลี ่

07.30 น. พร้อมกันท่ี ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศเคาน์เตอร์ สายการบินการบิน

ไทย (TG) โดยมีเจ้าหน้าท่ีคอยให้การต้อนรับและอ านวยความสะดวกตรวจเช็คสัมภาระและเอกสารการ

เดินทางให้กับทุกท่าน 

 

10.45 น. ออกเดินทางสู่ คุนหมิง ประเทศจนี โดยเท่ียวบินท่ี TG612 *บรกิารอาหารบนเครื่อง* 

14.00 น. เดินทางถึง ท่าอากาศยานนานาชาติคุนหมิงฉางสุ่ย เมืองเอกและเป็นเมืองท่ีใหญ่ท่ีสุดในมณฑลยูนนานมี

ประชากร 33 ล้านคน โดยเป็นชนกลุ่มน้อยถึง 24 เผ่าครอบคลุมพื้นท่ีถึง 15,561 ตารางกิโลเมตร อยู่สูง

เหนือระดับน้าทะเลประมาณ 2,000 เมตร คุนหมิงได้ชื่อว่าเป็นเมืองแห่งฤดูใบไม้ผลิเพราะมีภูมิอากาศท่ี

เย็นสบายตลอดท้ังปี ไม่ร้อนหรือหนาวจนเกินไปแล้ว ส่ิงท่ีมีเสน่ห์ดึงดูดนักท่องเท่ียวก็คือธรรมชาติท่ี

สวยงาม ผ่านพิธีการตรวจคนเข้าเมือง 

ราคาทัวรข์้างต้นยังไม่รวมค่าทิปมัคคุเทศน์ท้องถ่ินและคนขับรถ 2,000 บาท/ท่าน/ทรปิ 
*ราคานีเ้ป็นราคาพิเศษไม่มรีาคาเด็ก* 

 
การจัดทีน่ั่งบนเครื่องบิน จะเป็นไปตามทีส่ายการบินเป็นผู้กําหนด โดยจะเป็นการรนัตามระบบ   

 ไม่สามารถเลือกทีน่ั่งและทีน่ั่งอาจจะไม่ได้ติดกัน ซ่ึงทางบรษัิทไม่สามารถเข้าไปจัดการได้แต่อย่างใด 
 

ห้องพักโรงแรมอาจแตกต่างกัน จึงทําให้ห้องพักแบบห้องเดี่ยว (Single) , ห้องพักคู่ (Twin / Double) 
และห้องพัก แบบ  3 ท่าน (Triple) อาจจะไม่ได้อยู่ในตึกเดียวกัน หรอืชั้นเดียวกัน 

 
รายการทัวรส์ามารถสลับ สับเปลีย่น หรอืงด ตามสภาพอากาศและความเหมาะสม  
โดยคํานึงถึงความปลอดภัยของผู้เดินทางเป็นหลัก โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 

 

 

 

 

 จากนั้นน าท่านเดินทางสู่ เมืองต้าหลี่ (ระยะทางประมาณ 338 ก.ม. ใช้เวลาเดินทางประมาณ 3.5 ชั่วโมง) 

เขตปกครองตนเองของชนเผ่าไป๋ ทางตะวันตกเฉียงใต้ของจีนในมณฑลยูนนานต้ังอยู่ระหว่างทะเลสาบ

เอ๋อไห่กับภูเขาฉางซานท่ีระดับ 1,975 เมตรเหนือระดับน้าทะเล โดยมีชนกลุ่มน้อยอาศัยอยู่ร่วมกันกว่า 20 

เชื้อชาติ เดิมมีชื่อว่า “หนันเจา” หรืออาณาจักรน่านเจ้า (ค.ศ. 738 – 903) จนกระท่ังชาวไป๋ได้เข้ามา

สถาปนาอาณาจักรต้าหล่ี (ค.ศ. 937) และต่อมาในค.ศ. 1253 อาณาจักรต้าหล่ีก็ถูก กุบไลข่าน ผู้เป็น

จักรพรรดิชาวมองโกลพิชิตลง แต่ก็ยังคงเหลือร่องรอยอารยธรรมเก่าให้พบเห็นได้บนเส้นทางจากต้าหล่ี

ถึงล่ีเจียง 

 

ค่า รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่1) 

ทีพ่ัก DAISI WYHDAM HOTEL หรอืเทยีบเท่าระดับ 4 ดาว 

วันทีส่อง วัดเจ้าแม่กวนอิม-น่ังรถม้า+ชมโค้ง S ทะเลสาบเอ๋อรไ์ห่-เมืองโบราณต้าหลี ่-ผ่านชมเจดยี์สามองค์– 

 แชงกรล่ีา – เมืองโบราณแชงกรล่ีา+วัดต้าฝอ 

เช้า รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม  (มื้อที ่2) 

 จากนั้นน าท่านสู่ วัดเจ้าแม่กวนอิม ตามต านานเล่าว่าเจ้าแม่กวนอิมได้แปลงกายเป็นหญิงชราแบกก้อน

หินใหญ่ไว้บนหลังเพื่อให้ทหารของฝ่ายตรงข้ามได้เห็น เมื่อทหารของฝ่ายศัตรูได้เห็นว่าแม้แต่หญิงชรายัง



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

แข็งแรงถึงเพียงนี้ ถ้าเป็นคนวัยหนุ่มสาวจะต้องมีพละก าลังมากมายยากจะต่อสู้ จึงไม่ได้ท าการเข้าโจมตี

เมืองและถอยทัพกลับไปชาวเมืองจึงสร้างวัดแห่งนี้ขึ้นในสมัยราชวงศ์ถัง เป็นวัดท่ีมีประติมากรรมเยี่ยม

ยอดแห่งหนึ่งในต้าหล่ี 

 

 จากนั้นน าท่านชมโค้ง S ทะเลสาบเอ๋อร์ไห่ หรือในภาษาไทล้ือและไทใหญ่เรียกว่า หนองแส (แปลว่า 

ทะเลสาบท่ีมีน้าท่วมเจ่ิง) ต้ังอยู่บนท่ีราบสูงในเมืองต้าหล่ี มณฑลยูนนาน ท่ีระดับความสูง 1,972 เมตร

เหนือระดับน้าทะเล ทะเลสาบแห่งนี้ คนไทยเรียกว่า "หนองแส" หรือ "หนองแสร์" มีความเชื่อว่าเป็น

จุดเริ่มต้นความเชื่อเรื่อง พญานาค ด้วยเป็นจุดเริ่มต้นของแม่น้าโขง และเป็นท่ีต้ังของอาณาจักรน่านเจ้า

ในอดีต ท่ีเชื่อกันว่าเป็นต้นบรรพบุรุษของคนไทย เพลิดเพลินกับกิจกรรมปั่ นจักรยานชมทะเลสาบ

บรรยากาศสุดแสนฟีลกู๊ดกับเพื่อนๆ พร้อมเก็บภาพแห่งความประทับใจ （ราคาไม่รวมค่าเช่าจักรยาน 20 

-30หยวน/คัน） ***หากท่านใดไม่สะดวกปั่ นจักรยาน สามารถนั่งชมวิวทะเลสาบ ณ คาเฟ่ ริมทะเลสาบ

ได้ค่ะ*** 

 

 จากนั้นน าท่านสู่ เมืองโบราณต้าหลี ่(Dali Old Town) เมืองสวยยูนนาน ท่ีอบอวลไปด้วยเสน่ห์ของเมือง
หลวงเก่าท่ีมีอายุยาวนานถึง 1,200 ปี ท่านจะพบกับตึกอาคารสถาปัตยกรรมเก่าแก่ท่ียังคงอนุรักษ์เอาไว้
เป็นอย่างดีบรรยากาศคลาสสิกมากให้ความรู้สึกเหมือนหลุดเข้าไปในซีรีส์ยุคจีนโบราณเลยทีเดียว 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 

 น าท่าน ผ่านชม “ซานถ่า” หรอื เจดีย์สามองค์ อันเป็นสัญลักษณ์ของเมืองต้าหล่ีท่ีโดดเด่นงดงาม ต้ังอยู่

ริมทะเลสาบเอ๋อไห่ ประกอบด้วยเจดีย์สีขาวสวยงาม 3 องค์โดยองค์กลางมีความสูงถึง 70 เมตรซึ่งสร้าง

ขึ้นในสมัยราชวงศ์ถังจึงมีลักษณะเหมือนกับเจดีย์ในเมืองซีอาน ส่วนองค์เล็กอีก 2 องค์ สร้างเพิ่มเติมที

หลังในสมัยราชวงศ์หยวน ซึ่งเป็นช่วงท่ีพุทธศาสนาก าลังได้รับความนิยมสูงสุด ในประเทศจีน เจดีย์ 3 องค์

มีอายุกว่า 1,000 ปี และได้มีการบูรณะเจดีย์เหล่านี้ในช่วงปี ค .ศ.1978 ก็ได้ค้นพบโบราณวัตถุจาก

ศตวรรษท่ี 7-10 กว่า 600 ชิ้น ในองค์เจดีย ์

 
 

 

 

กลางวัน รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่3) 

บ่าย จากนั้นท่านเดินทางสู่ เมืองจงเตีย้น “แชงกรล่ีา” (ระยะทางประมาณ 279 ก.ม. ใช้เวลาเดินทางประมาณ 

3.5 ชั่วโมง ) ซึ่งอยู่ทางทิศตะวันออกเฉียงเหนือของมณฑลยูนนานซึ่งมีพรมแดนติดกับอาณาเขตน่าซีของ

เมืองล่ีเจียงและอาณาจักรหยีของเมืองหนิงหลาง ซึ่งอยู่ห่างจากนครคุนหมิงถึง 700 กิโลเมตร และอุดมไป

ด้วยธรรมชาติท่ีงดงามของป่าไม้ทุ่งหญ้าภูเขาทะเลสาบและสัตว์นานาชนิด ด้วยภูมิประเทศรวมกับ

ทัศนียภาพท่ีงดงาม สถานท่ีแห่งนี้จึงได้ชื่อว่า“ดินแดนแห่งความฝัน”  

 น าท่านชมความงามของ เมืองโบราณแชงกรล่ีา เป็นศูนย์รวมของวัฒนธรรมชาวทิเบตลักษณะคล้าย

ชุมชนเมืองโบราณทิเบตซึ่งเต็มไปด้วยร้านค้าของคนพื้นเมืองและร้านขายสินค้าท่ีระลึกมากมาย และท่ีนี่

ยังเป็นี่ต้ังของ วัดต้าฝอ ซึ่งเป็นสถานท่ีศักด์ิสิทธ์ิเป็นท่ียึดเหนี่ยวจิตใจของชาวทิเบตท้องถ่ินอีกวัดหนึ่ง 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

ผู้คนนิยมมา หมุนกงล้อมนต์ตราสีทอง ท่ีมีความกว่าสูง 23 เมตร หมุนวนพร้อมกับสวดมนต์เพื่อให้บทสวด

ดังก้องไปถึงสรวงสวรรค์ มีความเชื่อว่าถ้าหมุนครบ 3 รอบ จะขอพรได้ส าเร็จเหมือนสวดมนต์ 30,000 จบ 

 

ค่า รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่4) 

ทีพ่ัก SHUJING MUYUN HOTEL หรอืเทยีบเท่าระดับ 4 ดาว 

วันทีส่าม วัดลามะซงจ้านหลิน-ช่องแคบเสือกระโจน (รวมค่าบันไดเล่ือน)-ลีเ่จยีง-สระน้ามังกรดํา 

เมืองโบราณลีเ่จยีง 

เช้า รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม  (มื้อที ่5) 

 

 จากนั้นน าท่านเท่ียวชม วัดลามะซงจ้านหลิน ต้ังอยู่บริเวณตีนเขาฝอปิงห่างจากเมืองจงเต้ียนไปทาง 

เหนือ 4 กิโลเมตรสร้างขึ้นในปีค.ศ. 1679 เป็นวัดลามะท่ีมีอายุเก่าแก่กว่า 300 ปีมีพระลามะจ าพรรษาอยู่

กว่า 700 รูปสร้างขึ้นในสมัยการปกครองของดะไลลามะองค์ท่ี 5 ซึ่งใกล้เคียงกับสมัยอยุธยาตอนต้น

ในช่วงศตวรรษท่ี 17 สมัยจักรพรรดิคังซีแห่งราชวงศ์ชิงได้มีการซ่อมแซมต่อเติมอีกหลายครั้งโครงสร้าง

ของวัดแห่งนี้สร้างตามแบบพระราชวังโปตาลาในเมืองลาซา(ทิเบต) ท่ีมีหอประชุมหลัก 2 ห้องและโอบ

ล้อมไปด้วยห้องพักส าหรับพระกว่า 100 ห้องนอกจากนี้ยังมีโบราณวัตถุอีกมากมายรวมท้ังรูปปั้ นทอง

สัมฤทธ์ิท่ีมีชื่อเสียงมากท่ีสุด 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 
 จากนั้นชมเดินทางสู่ ช่องแคบเสือกระโจน (รวมบันไดเล่ือนขึ้น-ลง) ซึ่งเป็นช่องแคบช่วงแม่น้าแยงซีไหล

ลงมาจากจินซาเจียง(แม่น้าทรายทอง) เป็นช่องแคบท่ีมีน้าไหลเชี่ยวมาก ช่วงท่ีแคบท่ีสุดประมาณ 30 

เมตร ตามต านานเล่าว่า ในอดีตช่องแคบเสือนี้สามารถกระโดดข้ามไปยังฝั่ งตรงข้ามได้ จึงเป็นท่ีมาของ 

“ช่องแคบเสือกระโจน”  เป็นอีกสถานท่ีโด่งดังท่ีควรมาถ่ายรูปเช็คอินกับจุดไฮต์ไลท์ยอดนิยมนี้ 

กลางวัน รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่6) 
บ่าย น าท่านเดินทางสู่ เมืองลี่เจียง (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 1.30 ชั่วโมง)  เป็นเมืองซึ่งต้ังอยู่ในหุบเขาท่ีมี

ทัศนียภาพงดงามเป็นถ่ินท่ีอยู่ของชาวน่าซีถือเป็นชนกลุ่มน้อยท่ีมีความน่าสนใจท้ังทางขนบธรรมเนียม

และวัฒนธรรมเช่นการมีโครงสร้างทางสังคมแบบสตรีเป็นใหญ่นอกจากนั้นยังมีภาษาภาพท่ีเป็น

เอกลักษณ์อีก 

 น าท่านชม สระน้ามังกรดํา หรือท่ีรู้จักกันว่า สวนยู้วฉวน (Yuquan) ต้ังอยู่ในตัวเมืองล่ีเจียง ห่างจากตัว

เมืองเก่าล่ีเจียงไปทางทิศเหนือประมาณ 1 กิโลเมตร มีพื้นท่ีประมาณ 11,390 ตารางเมตร สระน้ามังกรด า

มีจุดเด่นท่ีความใสของน้าท่ีใสราวกับมรกต นอกจากนี้ ภายในสวนยังมีการสถาปัตยกรรมต่าง ๆ ท่ี

ผสมผสานวัฒนธรรมของชาวฮ่ัน ทิเบต และหน่าซี ไว้ด้วยกัน 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 น าท่านชม เมืองโบราณลี่เจียง หรือเมืองโบราณต้าเหยียนเจ้ิงซึ่งเป็นเมืองท่ีสร้างขึ้นมาในสมัยต้นราชวงศ์ถังมี

ประวัติยาวนานกว่า 1,300 ปีตัวเมืองต้ังอยู่ท่ามกลางการโอบล้อมด้วยสายน้าน้อยใหญ่ท่ีไหลมาจากสระมังกร

ด าพื้นท่ีต้ังของเมืองโบราณแห่งนี้มีรูปร่างลักษณะคล้ายหินฝนหมึกจีนในเขตเมืองโบราณยังคงความงามใน

อดีตไว้อย่างสมบูรณ์เช่นอาคารไม้แบบจีนโบราณต้นหลิวริมธารท่ียังคงปลิวไปมาตามสายลมล าธารน้าท่ีไหล

ผ่านเมืองแห่งนี้ด้วยความสวยงามเหล่านี้ท าให้เมืองโบราณล่ีเจียงได้ถูกบันทึกเป็นมรดกทางวัฒนธรรมของ

โลกโดยองค์การยูเนสโก้นอกจากนี้ยามค่าคืนก็มีการประดับไฟแสงสีงดงามอีกด้วย 

 
ค่า รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่7)  

ทีพ่ัก MAN BO HAO TING HOTEL หรอืเทยีบเท่าระดับ 4 ดาว 

  

วันทีส่ี ่ ภูเขาหิมะมังกรหยก (รวมกระเช้าใหญ)่ – โชว์ IMPRESSION LIJIANG – หุบเขาสนี้าเงิน (รวมรถราง)  

น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก ( รวมค่ารถไฟ) -เมืองโบราณไป๋ซา+รา้นกาเฟสุดชิคหยุนตี้อัน (รวมค่า

เครื่องด่ืม) 

เช้า รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม (มื้อที ่8) 

 น าท่านเดินทางสู่ ภูเขาหิมะมังกรหยก ต้ังอยู่ทางตะวันตกเฉียงเหนือของเมืองเก่าล่ีเจียง เป็นภูเขาสูงท่ีต้ัง

ตระหง่าน ซึ่งมีหิมะปกคลุมอยู่ตลอดท้ังปี ขึ้นสู่บริเวณจุดชมวิว โดยสารกระเช้าไฟฟ้า (กระเช้าใหญ่) สู่ความ

สูงระดับ 4,506 เมตร ให้ท่านได้สัมผัสความหนาวเย็นและยิ่งใหญ่ของภูเขาแห่งนี้ บริเวณเขามีต้นฉ าฉายูน

นานท่ีมีอายุกว่าพันปีเทือกเขานี้หากมองดูแล้วลักษณะคล้ายมังกรนอนอยู่บนก้อนเมฆ จึงเป็นท่ีมาของชื่อ

เทือกเขา  



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 
 หมายเหตุ : หากกระเช้าปิดทําการเน่ืองจากสภาพอากาศหรือเหตุฉุกเฉิน ทางบริษัทจะเปลี่ยนเป็นการ

โดยสารโดยกระเช้าเล็กแทน โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้าและไม่มกีารคืนค่าใช้จ่ายใดๆท้ังสิ้น 

 จากนั้นชม  โชว์ IMPRESSION LIJIANG โชว์อันยิ่งใหญ่ โดยผู้ก ากับชื่อก้องโลก จาง อว้ี โหมว ได้เนรมิตให้

ภูเขาหิมะมังกรหยกเป็นฉากหลัง และบริเวณทุ่งหญ้าเป็นเวทีการแสดง โดยใช้นักแสดงกว่า 600 ชีวิต แสง สี 

เสียงการแต่งกายตระการตา เล่าเรื่องราวชีวิตความเป็นอยู่ และชาวเผ่าต่างๆ ของเมืองล่ีเจียงความส าเร็จของ

การแสดงคงต้องยกเครดิตให้กับจางอ้ีโหมวผู้ก ากับชาวจีนท่ีมีชื่อเสียงในระดับโลกล่าสุดได้ฝากผลงานไห้กับ

พิธีเปิด-ปิดกีฬาโอลิมปิก(BEIJING 2008) ท่ีสร้างความประทับใจไปท้ังโลกเม่ือปลายปี 2551 

หมายเหตุ : ช่วงหน้าหนาว โชว์ IMPRESSION  LIJIANG  ปิด หากวันเดินทางดังกล่าวทางโชว์งดการแสดง 

ทางบรษัิทขอสงวนสิทธิ์เปลี่ยนเป็นโชว์ลี่สุ่ยจินซาแทน โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้าและไม่มีการคืน

ค่าใช้จ่ายใดๆท้ังสิ้น  

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

กลางวัน รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่9) 

บ่าย เดินทางสู่ หุบเขาน้าเงิน หรือ ไป๋สุ่ยเหอ (รวมรถราง)  หุบเขาท่ีอยู่ติดด้านหลังของภูเขาหิมะมังกรหยก 

ทัศนียภาพสวยงามกับทะเลสาบสีฟ้าคราม น้าตกหินปูนขนาดเล็กและภูเขาหิมะมังกรหยกเป็นพื้นหลัง น้าท่ี

ไหลผ่านหุบเขานี้คือน้าท่ีละลายจากหิมะบนยอดเขาหิมะมังกรหยก เนื่องจากจุดนี้มีทิวทัศน์ท่ีสวยงามท่ีมีฉาก

หลังคือภูเขาหิมะมังกรหยกมีน้าตกและแม่น้าก่ึงทะเลสาบจึงเป็นท่ีนิยมของศิลปินนักวาดภาพและคู่รักท่ี

มักจะมาถ่ายภาพท่ีน่าประทับใจ 

  

 น าท่านเปิดประสบการณ์ใหม่กับขบวนพิเศษรถไฟชมวิวลี่เจียง-ภูเขาหิมะมังกรหยกหน่ึงในเส้นทาง

ชมวิวท่ีสวยและโรแมนติกท่ีสุดของจีนความพิเศษของ รถไฟชมวิวล่ีเจียง-ภูเขาหิมะมังกรหยก คือตู้

ขบวนของรถไฟจะมีหน้าต่างเป็นกระจกใสบานใหญ่แบบพาโนรามาให้นักท่องเท่ียวได้น่ังชมวิว

ทิวทัศน์ของธรรมชาติสวยๆ สองข้างทางได้อย่างชัดเจน 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 น าท่านเดินทางกลับสู่ หมู่บ้านโบราณไป๋ซา ต้ังอยู่ทางตอนเหนือของล่ีเจียง ใต้เงาอันย่ิงใหญ่ของ

ภูเขาหิมะมังกรหยก เป็นศูนย์กลางแห่งแรกของชาวหน่าซีท่ียังคงรักษากล่ินอายของอดีตไว้อย่าง

สมบูรณ์แบบ ท่ีน่ีเป็นต้นก าเนิดของราชวงศ์มู่และเป็นหน่ึงในมรดกทางวัฒนธรรมอันล้าค่าของล่ี

เจียง เต็มไปด้วยบ้านเรือนโบราณ ถนนหินเก่าแก่ และลวดลายศิลปะท่ีสะท้อนถึงวัฒนธรรมท่ีหลอม

รวมระหว่างพุทธศาสนาแบบทิเบต ขงจ๊ือ และเต๋าภายในเมืองโบราณ คุณจะได้พบเหล่าบ้านไม้

โบราณ ซ่ึงสร้างขึ้นต้ังแต่สมัยราชวงศ์หมิงและชิง ท่ีมีอายุหลายร้อยปี ซ่ึงสะท้อนถึงการผสมผสาน

ระหว่างพุทธศาสนาแบบทิเบต ลัทธิเต๋า และวัฒนธรรมฮั่นได้อย่างลงตัว นอกจากนี้ยังมีถนนสาย

เก่าแก่ท่ีเคยเป็นเส้นทางส าคัญของ "เส้นทางสายชาและม้า" เต็มไปด้วยร้านค้าหัตถกรรมพื้นเมือง 

ถ่ายทอดเรื่องราวทางศาสนาและประวัติศาสตร์ท่ีหาชมได้ยาก พร้อมเดินส ารวจตลาดเก่าท่ีเงียบสงบ 

ชมงานหัตถกรรมปักผ้าโบราณ และสัมผัสเสน่ห์แห่งชีวิต 

จากน้ันน าท่านสู่ ร้านกาแฟ หยุนตี้อัน (รวมค่ากาแฟ) เป็นจุดแวะพักท่ีผสานกล่ินอายของศิลปะ

และธรรมชาติอย่างลงตัว คาเฟ่แห่งนี้มอบประสบการณ์การด่ืมกาแฟท่ามกลางวิวภูเขาหิมะมังกร

หยกอันตระการตา โดยเฉพาะช่วงเช้าท่ีแสงแดดส่องกระทบยอดเขา เกิดเป็นภาพ “อาทิตย์ทองค า” 

ท่ีงดงามราวกับภาพวาด ท่ีนี่ไม่ได้มีดีแค่กาแฟรสเลิศ แต่ยังเต็มไปด้วยมุมถ่ายรูปท่ีสวยเกินบรรยาย 

ไม่ว่าจะเป็นเก้าอ้ีเอนนอนส าหรับการพักผ่อน หรือระเบียงกว้างท่ีให้คุณได้ด่ืมด่ากับธรรมชาติแบบ

เต็มตา  

 
ค่า รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่10) 

ทีพ่ัก MAN BO HAO TING HOTEL หรอืเทยีบเท่าระดับ 4 ดาว 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

วันทีห่้า ลีเ่จยีง-คุนหมิง(โดยรถไฟความเรว็สูง)+รถขนกระเป๋า- คุนหมิง-ชมดอกไม้ตามฤดูกาล- 

อิสระช้อปป้ิงหนานผิงเจีย่+POP MART 

เช้า รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม (มื้อที ่11) 

 น าคณะเดินทางสู่ สถานีรถไฟลี่เจียง เพื่อน าท่านเดินทางกลับสู่ เมืองคุนหมิง  (ใช้เวลาประมาณ 3 ชั่วโมง) 

เมืองเอกและเป็นเมืองท่ีใหญ่ท่ีสุดในมณฑลยูนนานมีประชากร 33 ล้านคน โดยเป็นชนกลุ่มน้อยถึง 24 เผ่า

ครอบคลุมพื้นท่ีถึง 15,561 ตารางกิโลเมตร อยู่สูงเหนือระดับน้าทะเลประมาณ 2,000 เมตรคุนหมิงได้ชื่อว่า

เป็นเมืองแห่งฤดูใบไม้ผลิเพราะมีภูมิอากาศท่ีเย็นสบายตลอดท้ังปี ไม่ร้อนหรือหนาวจนเกินไปแล้ว ส่ิงท่ีมีเสน่ห์

ดึงดูดนักท่องเท่ียวก็คือธรรมชาติท่ีสวยงาม 

 หมายเหตุ   

- รถไฟอาจจะมีการเปล่ียนขบวนเวลา ขอสงวนสิทธ์ิจัดขบวนและเวลาตามความเหมาะสม 

พิเศษส าหรับคณะ รวมรถขนกระเป๋าสัมภาระจากล่ีเจียงสู่คุนหมิง โดยท่านจะได้รับสัมภาระอีกครั้งตอน

เช็คอินเข้าพักท่ีโรงแรม 

 

กลางวัน รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่12) 

บ่าย น าท่านเดินท่าน ชมดอกไม้ตามฤดูกาล “คุนหมิง” เมืองแห่งฤดูใบไม้ผลิ" เพราะมีอากาศดีตลอดปี ดอกไม้

บานสะพรั่งสวยงามตลอดฤดู โดยเฉพาะดอกทิวลิป, ดอกศรีตรัง (Jacaranda), และดอกไม้อ่ืนๆ โดยแบ่งเป็น

ช่วงฤดูกาลดังนี้ 

เดือน มกราคม ชมนกนางนวล ณ ทะเลสาบเตียนฉือและดอกไม้พื้นเมือง 

เดือน กุมภาพันธ์ ชมทุ่งดอกทิวลิป ณ สวนลาวหยู่เหอ 

เดือน มนีาคม ชมซากุระ ณ สวนหยวนทง 

เดือน เมษายน ชมดอกกุหลาบ ณ สวนต้ากวนโหลว 

เดือน พฤษภาคม ชมดอกศรีตรังและดอกลาเวนเดอร์ 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 

 

 
 จากนั้น อิสระช้อปป้ิงหนานผิงเจยี หรือท่ีรู้จักกันในอีกชื่อเรียก ถนนคนเดินจินปี้ ลู่ ถือว่าเป็นถนนท่ีเก่าแก่

ท่ีสุดในคุนหมิง ถนนจินปี้ ลู่ ต้ังอยู่ใจกลางเมืองคุนหมิง ความพิเศษของสถานท่ีแห่งนี้คือ ตอนกลางของถนนมี

ซุ้มประตูม้าทองและซุ้มประตูไก่มรกต ซึ่งภาษาจีนเรียกว่าจินหม่าและปี้ จี จึงเอาค าย่อ “จินปี้ ”มาขนานนาม

ถนนว่าจินปี้ ลู่ซึ่งก็คือ“ถนน(ม้า)ทอง(ไก่)มรกต” ท่ีนี่ยังมีร้าน ART TOYS สุดฮิต POP MART ให้ท่านได้

เพลิดเพลินเลือกซื้อสินค้า ART TOYS ในดวงใจหลากหลายซีรี่ย์ให้ได้สะสม 
ค่า รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่13) 

ทีพ่ัก METROPOLO JINJIANG HOTEL หรอืเทยีบเท่า 4 ดาว 

 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

วันทีห่ก วัดหยวนทง -คุนหมิง – กรุงเทพ (สนามบินสุวรรณภูมิ)  (TG613 : 15.20 – 16.35) 

เช้า รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม (มื้อที ่14) 

 

 น าคณะเข้าชม วัดหยวนทง ซึ่งเป็นวัดท่ีใหญ่และเก่าแก่ของมณฑลยูนนานต้ังอยู่ท่ีถนนหยวนทงเจียงเป็น

อารามทางพระพุทธศาสนาท่ีใหญ่ท่ีสุดในคุนหมิงอายุเก่าแก่กว่าพันปีภายในวัดตกแต่งร่มรื่นสวยงามกลาง

ลานมีสระน้าขนาดใหญ่ มีสะพานข้ามไปสู่ศาลาแปดเหล่ียมกลางสระด้านหลังวัดเป็นอาคารสร้างใหม่

ประดิษฐานพระพุทธรูปพระพุทธชินราช(จ าลอง)ซึ่งพลเอกเกรียงศักด์ิ ชมะนันทน์นายกรัฐมนตรีคนท่ี 15 

ของไทยให้อัญเชิญไปประดิษฐานไว้ ณ ท่ีวัดหยวนทงแห่งนี้ 

กลางวัน รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร (มื้อที ่15) 

 

15.20 น. อ าลา นครคุนหมิง เดินทางกลับ กรุงเทพฯ โดยเท่ียวบินท่ี TG613  *บรกิารอาหารบนเครื่อง* 

16.35 น. เดินทางกลับถึง สนามบินสุวรรณภูมิ โดยสวัสด์ิภาพ พร้อมความประทับใจในการเดินทาง 

 

 

 

 

 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 

กําหนดวันเดินทาง 
ผู้ใหญ่/เด็ก 

พัก 2-3 ท่าน ท่านละ 
พักเดี่ยว 

เพ่ิมท่านละ 
ราคาจอยแลนด์ 

ไม่ใช้ต๋ัวเครื่องบิน 

17-22 ม.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

20-25 ม.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

24-29 ม.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

27 ม.ค.- 01 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

31 ม.ค.- 05 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

03-08 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

07-12 ก.พ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

28 ม.ีค.-02 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

02-07 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

04-09 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

08-13 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

09-14 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

10-15 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

28,900. - 5,500.- 23,400-. 

12-17 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

28,900. - 5,500.- 23,400-. 

13-18 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

28,900. - 5,500.- 23,400-. 

14-19 เม.ย.69 
(วันสงกรานต์) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

15-20 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

17-22 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

18-23 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 

22-27 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

25-30 เม.ย.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

29 เม.ย.- 04 พ.ค.69 
(วันแรงงาน) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

30 เม.ย.- 05 พ.ค.69 
(วันแรงงานและวันฉัตรมงคล) 

27,900. - 5,500.- 22,400-. 

02-07 พ.ค.69 
(วันฉัตรมงคล) 

26,900. - 5,500.- 21,400-. 

09-14 พ.ค.69 26,900. - 5,500.- 21,400-. 

16-21 พ.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

20-25 พ.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

23-28 พ.ค.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

29 พ.ค.- 03 มิ.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 

30 พ.ค.- 04 มิ.ย.69 25,900. - 5,500.- 20,400-. 
ราคาทัวรข์้างต้นยังไม่รวมค่าทิปมัคคุเทศน์ท้องถ่ินและคนขับรถ 2,000 บาท/ท่าน/ทรปิ 

*ราคานีเ้ป็นราคาพิเศษไม่มรีาคาเด็ก* 
 

การจัดทีน่ั่งบนเครื่องบิน จะเป็นไปตามทีส่ายการบินเป็นผู้กําหนด โดยจะเป็นการรนัตามระบบ   
 ไม่สามารถเลือกทีน่ั่งและทีน่ั่งอาจจะไม่ได้ติดกัน ซ่ึงทางบรษัิทไม่สามารถเข้าไปจัดการได้แต่อย่างใด 

 
ห้องพักโรงแรมอาจแตกต่างกัน จึงทําให้ห้องพักแบบห้องเดี่ยว (Single) , ห้องพักคู่ (Twin / Double) 

และห้องพัก แบบ  3 ท่าน (Triple) อาจจะไม่ได้อยู่ในตึกเดียวกัน หรอืชั้นเดียวกัน 
 

รายการทัวรส์ามารถสลับ สับเปลีย่น หรอืงด ตามสภาพอากาศและความเหมาะสม  
โดยคํานึงถึงความปลอดภัยของผู้เดินทางเป็นหลัก โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG)  



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

 



10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

Click หรือ Scan QR เพือ่ดูรายละเอียด 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด ประกนัการเดินทาง -> https://bit.ly/49WjoFV 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Pocket Wi-Fi & Travel Sim  -> https://bit.ly/3x41LVW 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Esim Travel -> https://bit.ly/43gAhZm 

  

https://bit.ly/49WjoFV
https://bit.ly/3x41LVW
https://bit.ly/43gAhZm


10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

Click เพื่อดูรายละเอียด 

➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Miracle Lounge -> https://bit.ly/4chOXvk 
 

 

 

 

 

 

 

  

https://bit.ly/4chOXvk


10/01/2026 11:57  

GO1KMG-TG013 คุนหมิง ต้าหล่ี ลี่เจียง แชงกรีล่า อ้อมกอดแห่งขุนเขา น่ังรถไฟชมวิวภูเขาหิมะมังกรหยก   
โดยรถไฟความเร็วสูง 6 วัน 5 คืน  *ไม่ลงร้าน*  โดย การบินไทย (TG) 

หากสนใจจองกรุณาติดต่อ 

➢ สอบถามผ่าน Line กด -> https://lin.ee/5nDHUO6 
➢ จองทัวร์ผ่าน FB inbox ก็ได้เช่นกัน -> http://m.me/unithaitrip 
➢ หรือโทร 02-234-5936 

 

 

 

 

https://lin.ee/5nDHUO6
http://m.me/unithaitrip

